https://miportal-siaf.seafi.campeche.gob.mx

CARMEN, CAMPECHE, A 2 DE DICIEMBRE DE 2025

NOMBRE O RAZON SOCIAL:

CONCERTO:

IMPORTECONCERTOCANTIDAD RUBRO

DEUDORES DIVERSOS 2025

CANCELAClON DE PARTIDA 287.191 2.0.0.0.D.1.01.01.00

3- 2 DIC. 2025

CtUDAP\Dti

$287.19DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 19/100 M.N.

OPERAClON:
CAJAS.CARMEN.CAR CAJA 07.2025-12-02 14:08:58.0814298.2569634034.1196008

Fecha de Impresion: 02/72/2025 02:09 p. m.Pagina 1 de 1

Listed puede facturar y/o consultar la validez de este recibo en el siguiente enlace de internet: